令和 5 年 10 月

お客様各位

栃木県下都賀郡壬生町壬生乙 2469-4
株式会社フジハン

Komax KTHB シリーズ 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、Komax Japan(株)より下記製品につきまして、価格改定の案内が
ございましたのでお知らせ致します。

これに伴い、下記製品の販売価格の改定をさせて頂くこことなりました。
大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
1. 対象商品及び価格

KTHB シリーズ(テープ巻き機)の本体・パーツ類
   ※都度御見積りさせて頂きます。

2. 価格改定の実施時期
2023 年 11 月 1 日 のご注文分より

 3. お問合せ先
   (株)フジハン TEL 0282-82-3511 FAX 0282-82-3693
          お問合せフォーム http://www.fujihan.co.jp/inquiry.html
          メールアドレス sales@fujihan.co.jp

以上